

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Балаковская АЭС-Авто»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |                      |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|----------------------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3                                                                                                                                                   |         |     |                      |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | 3.1 | 3.2 3.3 3.4. класс 4 |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6   | 7 8 9 10             |
| Рабочие места (ед.)                         | 298                                                                              | 298                                                               | 0                                                                                                                                                         | 286     | 2   | 10 0 0               |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 463                                                                              | 463                                                               | 0                                                                                                                                                         | 408     | 12  | 43 0 0 0             |
| из них женщин                               | 260                                                                              | 260                                                               | 0                                                                                                                                                         | 217     | 4   | 39 0 0 0             |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0   | 0 0 0 0              |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0   | 0 0 0 0              |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/<br>должность/<br>специальность работника  | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         | Таблица 2                                                                    |                                         |                                                       |                                                         |                                                            |                                           |                                          |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                      | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Моноот или другие равноценные физические нагрузки (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|                                     |                                                      |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                            |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                    | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                         | 23                                        | 24                                       |
|                                     | Руководство                                          |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                            |                                           |                                          |
| 1/3150/17                           | Генеральный директор                                 | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                        | Нет                                       | Нет                                      |
| 2/3151/17                           | Заместитель генерального директора по транспорту     | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                        | Нет                                       | Нет                                      |
| 3/3152/17                           | Заместитель генерального директора по общим вопросам | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                        | Нет                                       | Нет                                      |
| 4/3153/17                           | Главный инженер                                      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                        | Нет                                       | Нет                                      |
| 5/3154/17                           | Главный бухгалтер                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                        | Нет                                       | Нет                                      |
| 6/3155/17                           | Ведущий юрист-консульт                               | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | -                                       | 2                                                                            | 2                                       | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                        | Нет                                       | Нет                                      |

[illegible]

[illegible]

|            |                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|------------|------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62/3211/17 | Старший инспектор по контролю за исполнением поручений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63/3212/17 | Старший инспектор по контролю за исполнением поручений                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64/3213/17 | Инспектор по контролю за исполнением поручений                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65/3214/17 | Инспектор по контролю за исполнением поручений                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66/3215/17 | Архивариус                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|            | Участок хозяйственного обеспечения деятельности АЭС                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 67/3216/17 | Мастер                                                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68/3217/17 | Мастер (ЦОРО)                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 69/3218/17 | Мастер (ЦОРО)                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 70/3219/17 | Мастер (ЦОРО)                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 71/3220/17 | Мастер (АХО)                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72/3221/17 | Мастер (АХО)                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73/3222/17 | Мастер (АХО)                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74/3223/17 | Специалист                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75/3224/17 | Делопроизводитель                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76/3225/17 | Администратор                                                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77/3226/17 | Инженер                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78/3227/17 | Инженер                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79/3228/17 | Инженер                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80/3229/17 | Грузчик                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81/3230/17 | Грузчик                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82/3231/17 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83/3232/17 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84/3233/17 | Уборщик производственных и служебных помещений (ЦО-РО)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 85/3234/17 | Уборщик производственных и служебных помещений (ЦО-РО)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 86/3235/17 | Уборщик производственных и служебных помещений (ЦО-РО)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 87/3236/17 | Уборщик производственных и служебных помещений (ЦО-РО)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 88/3237/17 | Уборщик производственных и служебных помещений (РДЭС, внешние объекты) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет |



[illegible]

[illegible]





|             |                                                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|-------------|--------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 275/3424/17 | Машинист бульдозера                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276/3425/17 | Машинист бульдозера                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277/3426/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278/3427/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279/3428/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280/3429/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 281/3430/17 | Машинист крана                                                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282/3431/17 | Машинист крана                                                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283/3432/17 | Водитель погрузчика (машина коммунально-строительная многоцелевая) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284/3433/17 | Водитель погрузчика (машина коммунально-строительная многоцелевая) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285/3434/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286/3435/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287/3436/17 | Машинист экскаватора                                               | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288/3437/17 | Машинист экскаватора                                               | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 289/3438/17 | Машинист экскаватора                                               | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 290/3439/17 | Водитель погрузчика (машина коммунально-строительная многоцелевая) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 291/3440/17 | Машинист крана                                                     | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 292/3441/17 | Водитель погрузчика                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 293/3442/17 | Водитель автомобиля                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294/3443/17 | Водитель автомобиля                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 295/3444/17 | Водитель автомобиля                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 296/3445/17 | Водитель автомобиля                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 297/3446/17 | Водитель автомобиля                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298/3447/17 | Водитель автомобиля                                                | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.05.2017